
Zarządzenie nr 21 /2022
Nadleśniczego Nadleśnictwa Bytnica

z dnia  06.07.2022r.

w sprawie ustalenia cen sprzedaży detalicznej drewna opałowego i użytkowego 
w Nadleśnictwie Bytnica na II półrocze 2022 roku. 

Znak sprawy:NU.805.3.2022

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 
2020 poz. 6) w związku z § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe,

- na podstawie:
1) Zarządzenia Nr 57 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 września 2021 r. w 
sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 
2022-2023 ( zn.spr.:EM.800.4.2021),
2) Wytycznych do realizacji działań związanych ze sprzedażą drewna w 2022 r Dyrektora GDLP z 
dnia 23.09.2021 zn.spr.: ZM.802.32.2021r oraz uzupełnienia do wytycznych Dyrektora RDLP w 
Zielonej Górze z dnia 17.11.2021 r zn. spr.: ED.800.36.2021.

                                                    zarządzam co następuje:                  
 
                                                                          § 1
Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Bytnica cennik cen detalicznych na drewno 
sprzedawane loco-las po zrywce w PLN za 1 m3, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Traci moc dotychczasowe Zarządzenie nr 2/2022 z dnia 19.01.2022.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                                    

Piotr  Niemiec                                                                                                                                                              
Nadleśniczy         
/podpisano 
elektronicznie/

Załącznik:
1.Cennik cen detalicznych na drewno sprzedawane loco-las po zrywce w PLN za 1m3.
OTRZYMUJĄ:
1. Wszyscy pracownicy elektronicznie.
2. BIP 


		2022-07-06T19:29:45+0000
	Piotr Niemiec




